Кај царот Ростислав –Лазо Каровски,анализа преку прашања
Во учебникот на 159 и 160 страница
Текстот „Кај царот Ростислав “ е извадок од книгата „Наум Охридски“ која претставува романизирана биографија за животот на Наум Охридски.
Анализата на овој извадок ќе ја направите според прашањата на страница 160 во учебникот .
Линкови : https://makedonskijazik.mk/2018/10/%D0%B6%D0%B8%D1%82%D0%B8%D1%98%D0%B0%D1%82%D0%B0-%D0%BD%D0%B0-%D0%BA%D0%B8%D1%80%D0%B8%D0%BB-%D0%B8-%D0%BC%D0%B5%D1%82%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D1%98.html
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D1%82%D0%B8_%D0%9A%D0%B8%D1%80%D0%B8%D0%BB_%D0%B8_%D0%9C%D0%B5%D1%82%D0%BE%D0%B4%D0%B8%D1%98
Погледнете и прочитајте за да ви биде појасно за ликовите и настаните кои ви се споменти во текстот „Кај царот Ростислав“.
